
PORTARIA Nº 200/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando das
atribuições legais que são conferidas, a vistas do Memorando Interno nº 338 de 04/05/2017, da
Secretaria Municipal de Educação;

Considerando que os membros eleitos para participar desta comissão foram
indicados pelos participantes de reunião lavrada em ata no Departamento Municipal de Educação:

R E S O L V E :

Art. 1º- CONSTITUIR, uma Comissão Especial para estudos e readequação da Lei nº
711/2002, Lei Complementar nº 01/2011 e a Lei nº 1.823/2015, no que tange os Professores
Substitutos do Município de Alumínio.

Art. 2º- NOMEAR para integrar a Comissão Especial, escolhidos em reunião, os seguintes
servidores:

Representantes do Departamento Municipal de Educação
Katia Rosemary Correa de Moura Vicente
Michele Viviane Palma Santos

Representante dos Professores Substituto I
Titular: Viviane de Oliveira Mello

Representante dos Professores Substituto II
Titular: Marisa de Paula Ribeiro

Membro Suplente da Comissão
Maria da Conceição Gomes

Art. 3º. O desempenho das atribuições da Comissão ora nomeada será considerado serviço de
relevante interesse público prestado ao Município.

Art. 4º. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 25 de maio de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

ANDRÉIA JULIANA PIRES
Diretora do Departamento Municipal de Educação

Registrada e Publicada na Prefeitura em 25/05/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos

Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br


